
 

BMW X5
xDrive50i Individual / 2010 / 103 476 km

350 000 Kč 

Karoserie SUV Výkon motoru 300 kW

V provozu od 13/10/2010 Převodovka automatická

Najeto 103 476 km STK 02/2021

Palivo benzín Servisní knížka -

Objem motoru 4 395 ccm VIN WBAZV81040L392126

CENA PŘIZPŮSOBENA AKTUÁLNÍMU STAVU VOZU. Nutno přetěsnit motor a
automatickou převodovku. Více informací o stavu vozu Vám rádi sdělíme osobně, po
telefonu nebo emailu. Kompletní prověření vozu CEBIA. Velmi elegantní hnědá barva
exteriéru a koženého č alounění. Při parkování bezchybně asistuje 360° kamerový
systém. Vyhřívaná sedadla, navigace a handfree je naprostou samozřejmostí. Na tento
vůz Vám sjednáme výhodný spotřebitelský úvěr s nejnižšími splátkamia nejnižší sazbou
pojištění.;

Výbava vozidla
360° monitorovací systém (AVM)
8x airbag
ABS
alu kola
aut. klimatizace
aut. převodovka
aut. stavitelný volant při nástupu
aut. zabrzdění v kopci
automaticky zatmavovací zrcátka
autorádio
AUX
bezklíčové startování
bi-xenonové světlomety
bluetooth
CD přehrávač
centrál dálkový
dělená zadní sedadla
denní svícení
dřevěné obložení
DVD měnič
dvouzónová klimatizace

el. dovírání dveří
el. okna
el. seřiditelná sedadla
el. sklopná zrcátka
el. startér
el. víko zavazadlového prostoru
el. zrcátka
hands free
imobilizér
isofix
kožené čalounění
multifunkční volant
nastavitelný volant
ostřikovače světlometů
palubní počítač
parkovací kamera
parkovací senzory přední
parkovací senzory zadní
plní 'EURO V'
pohon 4x4
posilovač řízení

potahy kůže
protiprokluzový systém kol (ASR)
přední světla LED
regulace rychlosti při jízdě ze svahu
satelitní navigace
senzor opotřebení brzdových destiček
senzor stěračů
senzor světel
senzor tlaku v pneumatikách
stabilizace podvozku (ESP)
startování tlačítkem
střešní nosič
tempomat.
USB
venkovní teploměr
vyhřívaná sedadla
vyhřívaná zrcátka
výškově nastavitelná sedadla
xenonové světlomety
zadní stěrač
zadní světla LED


